
【水道料金表】 

                            (税抜、１月につき） 

用途別 料金 

家事用 

基本料金 ５立方メートルまで １，３７４円 

計量料金 

６立方メートル以上１０立方メートルまで１立方メ

ートルにつき １８０円 

１１立方メートル以上２５立方メートルまで１立方

メートルにつき ２１１円 

２６立方メートル以上１立方メートル増すごとに  

２４８円 

家事用以外 

基本料金 １０立方メートルまで ３，５８４円 

計量料金 

１１立方メートル以上３０立方メートルまで１立方

メートルにつき ２２２円 

３１立方メートル以上５０立方メートルまで１立方

メートルにつき ２５０円 

５１立方メートル以上１００立方メートルまで１立

方メートルにつき ３０４円 

１０１立方メートル以上５００立方メートルまで１

立方メートルにつき ３３８円 

５０１立方メートル以上１，０００立方メートルま

で１立方メートルにつき ３４１円 

１，００１立方メートル以上１立方メートル増すご

とに ３４４円 

公衆浴場用 

基本料金 １００立方メートルまで ４，６００円 

計量料金 
１０１立方メートル以上１立方メートル増すごとに  

５３円 

臨時用 計量料金 

１０立方メートルまで ３，０００円 

１１立方メートル以上１立方メートル増すごとに  

４６０円 

消防用 定額料金 １台１分間につき １２７円 

※公衆浴場用、臨時用及び消防用については、今改定期においては、料金改定を 

 行っておりません。 


